

JP CONSULTING ApS

Aastrup Søndermark 22
6100 Haderslev

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2019

Jane Vilain
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JP CONSULTING ApS

Aastrup Søndermark 22

6100 Haderslev

Telefonnummer: 74528797

CVR-nr: 28305052

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets vigtigste forretningsområde er udlejning af fast ejendom og drift af butik med brugskunst og lædervarer.

Hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder, som øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2018. Selskabet skal tage stilling til den fortsatte drift.

Udviklingen i regnskabsåret 2018:

Årets resultat udgør kr. 2.879, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 90.276, og en egenkapital på kr. -1.317.247.

Særlige forhold vedr. regnskabsåret 2018:

Der har ikke været specielle forhold, som har påvirket regnskabsåret 2018.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		69.050	39.188
Eksterne omkostninger		-66.030	-36.149
Bruttoresultat		3.020	3.039
Resultat af ordinær primær drift		3.020	3.039
Øvrige finansielle omkostninger		-141	-21
Ordinært resultat før skat		2.879	3.018
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		2.879	3.018
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.879	3.018
I alt		2.879	3.018

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		90.000	106.703
Varebeholdninger i alt		90.000	106.703
Likvide beholdninger		276	29
Omsætningsaktiver i alt		90.276	106.732
Aktiver i alt		90.276	106.732

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		-1.442.247	-1.445.126
Egenkapital i alt		-1.317.247	-1.320.126
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.407.523	1.426.858
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.407.523	1.426.858
Gældsforpligtelser i alt		1.407.523	1.426.858
Passiver i alt		90.276	106.732

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af andele af nom. kr. 1.000 eller multipla heraf.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	125.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	125.000

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret